Vassius de p[ro]prietate pecunie p[er] cadum Equonem ac v[er]is supelle et h[ic]
do n[on] est n[on] habet et n[on] p[ro]st habet dedit dotant. dotali k[on] aut r[es] p[er] p[er]at 1023
et Reformavit prout dat dotat dotaliat in sc[ri]bit et reformat p[ro]ced
Peri p[ro]p[ri]etate Nobilitate Beliansa Conspectu suam eomidera bonorum
ac rerum superius receptantia medietatem cu[m] vniuersis eor[um] vtilitatib[us]
et v[er]is p[ro]prietatib[us] tenendi habendi et possidendi illisq[ue] quiete et pacifice
vtilitandi ac ad v[er]is suos suorumq[ue] successoria quosuis bene placitos
libere et effectualiter Conuertendi vigore ac more aliorum Reforma
tionum hactenus et diutius in Regno Poloniae obseruari solitand[um] p[ro]cedat
per praeli Recognitio ad p[ro]prietate mediant.

Bilinski Alteri Cedit

Comparans p[ro]prietate coram officio et Acto p[ro]cedat Capitul[um] Capit[ul] ad Bremen[si]
et Nobilitate Terrens Beliansi. In stulic h[ic] n[on] mente et corpore exit a Ter
no dictib[us] iuris iurisdictionibus suis quibusuis proprijs et competens rece
dendo p[ro]cedat in Capitul[um] Capit[ul] ad Bremen[si] h[ic] n[on] ditioni quo ad acta h[ic]
attinet se eum successib[us] ac bonis suis q[ui]b[us]c[um]q[ue] totalit[er] et p[ro]teraxie in corpo
rando atq[ue] subiciendo palam libere publice ac p[er] excep[ti]one recognos
uit Quia ipse de omni et integro iure suo h[ic] n[on] de In p[ro]prietate Ter
renis Bremen[si] p[ro]prietate p[ri]mo et originaliter per Kler Petrus Beliansi In
stulic Nobilitate Pacto Kutrycki Supplement Super suam Quadraginta
florib[us] p[ro]cedat facta et in bonis certat sortis dicta Likiska in villa
Beliana magna racione modo obligatorie assecurata per p[ro]prietate vni
Nobilitate Pacto Kutrycki Nobilitate sua Ioan[nes] Christophel Beliansi Acto
Ternit[um] Bremen[si] h[ic] n[on] accep[ti]a p[ro]st mortem in p[ro]prietate sua Ioan[nes] Beliansi
in p[ro]prietate Nobilitate Pacto Warko et Kler Beliansi h[ic] n[on] p[ro]prietate Ioan[nes]
Beliansi h[ic] n[on] iure diuino et naturali successione dedit h[ic] n[on] per
p[ro]prietate in Pacto Warko et Kler Beliansi h[ic] n[on] Recognitio Acto p[ro]cedat

1024

Jakobus Bohajshed Cestri et transfusa Nec non de bonis factis cum pariter
 honorum eorundem Interisphore tutione euichore et pacifica possione.
 Cum omni proprietate competenti et prerogativa qua
 eis hinc usque et singulis eiusdem Nunci Cestri et Insuper Barchinibus iura
 de claustris archiepiscopalis Barchinensis ac rexibus quibus omnibus suisque
 et honorum factis sua eadem operabunt utilitatibus finibus presentibus
 redditibus emolumentis Commodis obsequiis aliisque et pertinentiis quibus
 Universis Militibus ex Imperio suis domini proprietatis ac eorum competen
 tia et prerogativa pro se Recognoscuntur. Insuper Successoribus aut quibus aliis re
 servatis seu exiis deinde prout scripta omnia et singula iudicant
 Recognoscunt concernent ac eidem serviebant Ita ex more et de fa
 cto Nobili Andrew Bohinski Tararomic et ipsi post se acceptas
 pro Imperatoribus plenam et sufficientem Satisfactionem Cestri et
 concordant prout cedunt et concordant quod omnia et singula sua sibi
 ad Imperatorum servitium in personam eiusdem Nobili Andrew Bohinski Cestria
 et ipsi post se plenam et sufficientem transmittunt transfundit et
 incorporat prout transfert transfundit et incorporat perpetuo
 in quod quidem Nunc Cestri sua ac bona sua eadem operata
 Imperatoribus omnia prout Cestri iam ex more et de facto idem Recognoscit
 to Cestriandis suis et ipsi post se coram officio Imperatorum dat et admittit re
 aliam tutionem et actualem pacificam possessionem Per Imperatorem quem
 cumque competens et nobiliis duobus diebus quacunque voluerit offitiose acce
 ptas Per ipsos Nobiles Andrew Bohinski Cestriandis suis et ipsi post se
 honorum Imperatorum Cestriandis sua ac bonorum suorum prefata operata
 Imperatoribus omnia per se poster transfusa hinc usque et competenti
 tibus et prerogativa competenti et prerogativa quam tenent ha
 bendi et possidendi illis quiete et pacifice usque ad hoc
 honorum Imperatorum quibus bene placuerit usque finibus libere et offe
 ciatibus

ciatibus

disticter convertendi et facti iuris originari ea omnia latq in se com-
plectendi et sententijs et transfusi vigore Debetq; et tenebitur re. 1025.
novatq; Recognitio probat se ac duos succores in et super bonis suis gali oibz
ac sumis quibusvis pecuniis habet et habet facta Cessionario suo
in sentit et obligat et sed ipse et eius succores in dicto iure Cessio
sua ac bonis sumis eadem operata quibusvis oibz et sed condita
sunt et ratione eorundem omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali
quavisvis personarum cuiusvis Conditionis Status et sexus cuiusvis
existens ex re personarum et occasione sui Recognitio suorum; succores
tantummodo et non ultra exornanda in omni iudicio et officio Regni
semper toties quousvis fuerit tamen defendere eum necesse intercedere
et chibere in eandem in postea reddere Nec non hoc idem suo pro-
prio Cessio sua ac bona sumis eadem operata quibusvis omnia et sed
absoluta ab oibz in genere iuris et in personis et prioribus et posteris
nobis super quibusvis omnia et sed transfusa factis et faciendis tamen etiam
a quibusvis personis super eadem quibusvis omnia importatis et importatis
suis deniq; et per hunc processibus iuris in quousvis iudicio et gradu iuris
dependens et in quousvis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super
quibusvis omnibus perductis et perducendis emundare et chibere mundatq; et
libera seaper facere ac etiam interveni factam coram officio Cessio admi-
sam in fundo bonorum factam et sed condita per duos per M. A. et M. B.
ter officio requiritur non delegare uno debet et tenebitur eandem libere
dare et effectualiter admittere datq; et admista eadem personam et omnia
fructus quibusvis omnium quousvis modo tam per se quam per suos quousvis
submissos et subordinatos personarum non impedire nec adimere quousvis
Cessionarius suus et ipsi posteris in quibusvis oibz et sed transfusi nullis
modo iurari de et hoc idem suo Cessio sua ac bona sumis
memorata operata quibusvis omnia per et sed Cessio sua ac omnia eorum